francisci de eadem terra in unum more solito congregati,

pari voto comuniter. elegerunt et approbavenuit. Grisonnm
niitarium nicolai concivem eorum Magistrum Juratiim

oiusdem terre Sulmone. et Judicem Thomasium sir Jo-

nathe. Judicem Joannem oddor[isii] Judicem Socratem. et

yir Kaynaldum Bartholomei concives eorum Judices anna-

les eiusdem terre Sulmone viros utique ydoneos et fidolos

atque peritos prò presenti anuo huius tercie Ind. in nu-

mero consueto jtixta Regni constiiutionem. qui non t'uerunt

anno proximo preterite secuude Ind. in otìBciis supradictis.

rpios clectos cum presenti decreto electionis et approbationis

ipsonun dieta universitas, ad predictum doniinum Justi-

tiarium prò recipiendis licteris eiusdem domini Justitiarii

coiifirmationis de officiis supradictis iuxta tenorem pre-

dlcti mandati oiììcialis predicti, mietere jyrociirarit. Unde
ad futuram memoriam et tara Regie curie certitudinem

quam predicte universitatis et dictoruni Magistri Jurati,

et Judicum electorum cautelam presens Scriptum pu-

plicum exinde factum est per manus mei Angeli notarli

supradicti subscriptione et sigtio meo subscriptione signo

et sigillo mei qui supra notarli oddonis in defectu Judi-

cum predictornm nondum in eadem terra Sulmone prò

presenti anno huius tertie Indictionis, ut predicitur per

curiam creatorum et subscriptorum testium qui ad hoc

interfuimus subscriptiouibus roboratum. Quod scripsi Ego

jìrefatus Angelus Johaniiis mancini puplicus Sulmone no-

tarius qui predictis rogatus interfui ijìsum in formam pu-

plicam reddegi et meo solito signo signavi (vi è il segno).

Ego Oddo qui supra auctoritate Regia puplicus sul-

mone Notarius predictis interfui et sigillum apposui.
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Ego Oddo Judicis Aquiloni testis suiii.

Ego Aristotiles de Sulmona predictis interfiii et sui)-

scripsi.

Ego Tadeus ilagistri Mitliaelis de Sulmona predictis

interfui et subscripsi.

Ego notarius jìotrus subscripsi et slgnuni foci >• (').

« Or che restii ii Mi'dea ? » voglio dire, al pro-

fessore Garufi? Ah, dimenticavo: gli resta ancora

l'ipotesi che Guido delle Colonne « avesse ottenutala

cittadinanza » nel Regno, « acquisita la cittadinanza

messinese. » Se non ha altri moccoli, accenda pure

questo: aspetterò che gli appresti un capace e con-

veniente candeliiere di prove; un candelHere, non una

bugia di creta, mi raccomando! (•)

F. S. Rispetto all'ipotesi più recente (3), che,

precorrendo di un paio di secoli gli umanisti. Guido